- 13269 -

GAZETfi SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy G}l Policji Panstwowej
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -~J-n Telefony: Nr. 57-08, 140-23.

Rok VIIIL Warszawa, dn. 20 czerwca 1927 r. L. 976.

Listy goncze.

Nastg¢pujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbg I po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

1. 23309-1v-27. Lewis-of-Menar Artur, s. Persywata, L 26, ost-
Zam. w maj. Bezdomy, gm. niemenczynskiej, pow. wilensko-trockiego,
wzrost §redni, krepy, wlosy c.-blond, zarost twardy gesty, wasy ryze przy-
strzyzone, oczy szare, nos garbaty duzy, osk. z art. 262 cz. I k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. WK. 1015-26 (Kp. 1564-25) z dnia
31. 5. 27 r.

2. 23310-1V-27. Zapolski Kazimierz, S. Mateusza 1 Anieli, lat 40,
ost. zam. w Wilnie przy ul. M. Pohulanka 15, wzrost wysoki, szczupty,
brunet, twarz pociagta, osk. z art. 263 1 129 cz. 1 p. 6 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 470-27 N. 1080-Z =z dn. 2. 6. 27 r.
(zob. poz. 3.)

3. 23311-1v-27. Zapolski Kazimierz, s. Mateusza i Anieli, L 40
ost. zam. w Wilnie przy ul. M. Pohulanka 15, wzrost wysoki, szczupty,
brunet, twarz pociagla, osk. z art. 263 1 129 cz. 1 p. 6 k. k., posz. przez
Prc-ra Sagdu Okr. w Wilnie, nr. DK. 3264-27 N. 1084-Z =z dn. 2. 6. 27 r.
(zob. poz. 2.)

4. 23312-1v-27. EKioess Wtadystaw, ost. zam. w Kielcach przy
ul. Hipotecznej 16, wzrost $redni, twarz pociagta? wasy przystrzyzone,
°sk. z art. 578 cz. jll k. k., posz. Drzez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr.
DK. 6178-26. N. 1027-Z z dn. 2. 6. 27 r.

5. 23313-1V-27. Lawrynowicz Franciszek, s. Marcjanny, ur. 1901 r.
w za§¢é. Jodobory, gm, aleksandrowskiej, po'w. §wigcianskiego, tamze ost.
zam., wzrost 175 cm., wtlosy j.-blond, twarz peina podiuzna, oczy nie-
bieskie, nos prosty, ranny w jedna : rak w okolicy tokcia kula ka-
rabinowa, dotychczas nie wyjeta, chod powolny, osk. z art. 455 "p. 12

1



— 13270 —

i art. 51 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. UK. 2366-26
(Kp. 4011-26) z dn. 31. 5. 27 r.

6. 23327-1V-27. Jaholkowski Antoni, s. Stefana i Emilji, lat 33,
mieszk. Jahotkowa, gm. pruskowskiej, pow. kobrynskiego, wzrost wyzej
$redni, szczupty, wlosy blond, krecone, twarz pociagla, oczy piwne, usta
mate, brak 1 ze¢ba w dolnej szczece, wasy j.-blond, przystrzyzone, osk.
z art. 158 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc.
1, nr. UK. 820-26 z dn. 2. 6. 27 r.

7. 23346-1V-27. Smietanska Franciszka z d. Laznia, ur. 21. 5.
1900 r. w Lipce, gm. Blizanéw, pow. kaliskiego, ost. zam. w Noskowie,
gm. Zydow, pow'. kaliskiego, osk. z § 259 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Ostrowiu Pozn., nr. 3J. 861-25 z dn. 30. 5. 27 r.; w razie ujecia
odstawi¢ do wigzienia w Ostrowie, o czem zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

8. 23408-1V-27. Homoniec Anksenty, s. Kiryta, L 26, mieszk. wsi
Lubikowicze, pow. sarnenskiego, wzrost $redni, wtosy j.-blond, twarz
owalna, oczy siwe, osk. z art. 589 c¢z. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Roéwnem, wydz. karny, sekc. I, nr. 1 K 206-26 z dn. 31. 5. 27 r.

9. 23464-1V-27. Reiser Hersch, s. Ozjasza Wolfa i Chany, L 28, u.
i przynal. do Saranczuk, pow. Brzezany, zam. swego czasu w Brzezanach
(u Kreindlera), a ost. — w Saranczukach, pow. Brzezany, wyzn. mojz.,
stanu wolnego, agent, wzrost 168 cm., krepy, wlosy geste czarne, czolo
niskie, oczy piwne, nos waski kablagkowaty, brak 4 z¢bow, z lewej strony
gornej wargi brodawka, w brodzie dotek, mowi po polsku, rusku izy-
dowsku, osk. o kradziez i oszustwo, posz. przez Sad Okr. w Brzezanach,
oddz. VII, nr. Vr. 469-27 z dn. 1. 6. 27 r.

10. 23464-1V-27. Stratiner Juda, syn Wolfa i Rosy, 1 30, ur,
przynal. i ost. zam. w Mieczyszczowie, wyzn. mojz., zonaty, szynkarz, osk.
0 kradziez i oszustwo, posz. przez Sad Okr. w Brzezanach, oddz. ML
nr. Vr. 469-27 z dn. 1. 6. 27 r.

11. 23585-1V-27; Daszkiewicz Zygmunt, s. Joézefa i Wiktorji, la*
26, b. sekretarz Urzedu gm. Lipiny, wzrost $redni, wlosy blond, twarz
pociagta, oczy niebieskie, nos maty prosty, wasy golone, chdéd powolny,
osk. z art. 578 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,
nr. 1 2 Z. K 369-27 z dn. 3. b. 27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzie-
nia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

12. 23605-1V-27. Czyz Jan, s. Wactawa i Pauliny, L 23, ur. we wsi
Stara Zawada, pow. kozienickiego, ost. zam. we wsi Wymystow, gm
Irena, pow. putawskiego, rolnik, osk. z art. 468 cz. 1 k. k., po:
Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, nr. U.K 609-24 z dn. 4, 6. 24 r.

13. 23606-1V-27. Reeck Wanda, c. Hermana 1 Rozalji z d. Sar-;
neckiej, ur. 8. 3. 1894 r. w Stupach, pow. Szubin, ost. zam. w Jabtowie,
pow. Szubin, osk. o sprzeniewierzenie, posz. przez Pro-ra Sadu Ok~
w Bydgoszczy, nr. 4 J. 356-27 z dn. 18. 5. 27 r.; w razie uj¢cia osadzi
w najbhzszem wigzieniu, o czem niezwlocznie zawiadomié¢ powyz. Pro-r2'



— 13271 -

14. 23712-1V-27. Saczewiczyk Grzegorz, s. Jana, I 42, mieszk. ws
Worocewicze, pow. drohiczynskiego, wzrost wysoki, silnej budowy ciata
wtlosy rude, oczy szare, wasy przystrzyzone, na lewej szczece duzy guz
pochylv, osk. z art. 157 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz
karny, sekc. 3, nr. CJK. 678-26 z dn. 4. 6. 27 r.

15. 23713-1V-27. Michatowski Mieczystaw, s. Konstantego i Marji,
I. 36, ur. w Miedzyrzeczu, pow. bielskiego, mieszk. Warszawy, ost. zam.
przy ul. Kruczej 6, wzrost wyz. $redni, c.-szatyn, oczy ciemne, wasy przy-
strzyzone, przystojny, osk. z art. 591 c¢z. 1l k. k., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 3, nr. VII 3 K. 615-27 z dn. 7. 6. 27 .

16. 23716-1V-27. Kalutycz Antoni, s; Pawla, 1 35, mieszk. wsi
Wolka Siemionowska, gm. Chomsk, wzrost wyz. $redni, szczuply, wtlosy
c.-blond, twarz pociaggta ospowata, oczy piwne, nos orli, w gornej i dol-
nej szczgkach na przodzie zlote zaby, osk. z art. 583 cz. I k. k., posz.

przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, sekc. 3, nr. UK. 657-26 2z dnia
8. 6. 27 r

17. 23717-1V-27.Joczes Hieronim, s.Stanistawa i Stanistawy, lat
28, mieszk. zasc. Kawczy, gm. miorskiej, pow. dzi$nienskiego, osk. z art.
1 i 6 Rozp. Prez. R. P. z dn. 27. 8. 24 r, posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. I karny, sekc. 2, nr. K. 1L 510-27 z dn. 3. 6. 27 .

18. 23308-1V-27. Marchlewicz Jozef, s. Jakdoba i Anny, 1 16, ost.
zam. we wsi Romandwek, gm. Piotrkéw Kuj., pow. nieszawskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Radziejowie, pow.nieszawskiego,
nr. K 2410-26 z dn. 31. 5. 27 r.

19. 23314-1V-27. Kowalewski Jan, s. Aleksandra i Adeli, lat 26,
st. mieszk. wsi Kancerowo, gm. Jazno, pow. dzi$nienskiego, osk. z art.
581 1 591 k. k., posz. przez Sad P. w Dzis$nie, nr. K 19-27z dn. 31.5.27 r.

20. 23323-1V-27. Bula Tadeusz, 1 18, ur. i przynai. do gm. Bo-
dzechow, pow. opatowskiego, ost. zam. w os. Denkéw, gm. Bodzechow,
wzrost §redni, dobrej budowy ciala, wlosy blond, twarz okragta, oczy
siwe, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Ostrowcu, nr. K. 9791-26
z dn. 2. 6. 27 1.

21. 23324-1V-27. Adamski Antoni, syn Rozalji Siczek, L 13, ost.
zam. w Radomiu przy ul. Polnej 26, osk. z art. 276 k. k., posz. przez
Sad P. w Radomiu, nr. K. 2670-27 z dn. 1. 6. 27 r.

22. 23329-1V-27.Siemieniczuk Pawet, s. Tymofieja 1 Domny, lat
44, mieszk. wsi Osowlany, gm. imieninskiej, pow. drohiczynskiego, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol.,, pow. drohiczyn-
skiego, nr. K. 567-26 z dn. 2. 6. 27 1.

23. 23344-1V-27. Jaworski Wtadystaw, s. Feliksa, 1. 56, mieszk.
os. Kunow, gm. Firlej, pow. lubartowskiego, cygan, osk. =z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Domaczewie, nr. K. 646-27 z dn. 3. 6. 27 r.

24. 23345-1V-27. Nagrodzki Wactaw, s. Henryka, 1. 45, mieszk.
wsi Wielki Potok, pow. Janéw Lubelski, osk.z art. 591 k. k., posz. przez
Sad P. w Domaczewie, pow. brzeskiego, nr. 1018 (K. 255-27) =z dnia
3. 6. 27 1.



— 13272—

25. 23410-1V-27. Pawlak Zofja, c. Jana i Zofjl, I 60, ost. zams
we wsi Janow. gm. Kuczki, wdowa, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Radomiu, nr. K. 2901-27 z dn. 3. 6. 27 .

26. 23411-1V-27. Domostawska Marjanna, c. Pawia i Marjanny,
1. 49, ost. zam. w Radomiu, osk. z art. 276 k. k., posz. przez Sad P.
w Radomiu, nr. K. 3222-27 z dn. 3. 6. 27 1.

27. 23412-1V-27. Sokol Aleksander, s. Jana i Marjanny, L 24, ost.
zam. w Radomiu, osk. z art. 581 k. k., posz. przezSad P. w Radomiu,
nr. K 2354-27 z dn. 3. 6. 27 .

28. 23413-1V-27. Bujala Leon, s. Michala, L 17, ost. zam. w Ra-
domiu przy ul. 1 Maja 15, osk. z art. 581 k. k,,posz. przez Sad P.
w Radomiu, nr. K. 3293-27 z dn. 3. 6. 27 r.

29. 23463-1V-27. Smarowski Stefan, s. Adama i Wtadystawy, ur.
1. 8. 1908 r. we Wiloctawku, tamze ost. zam., robotnik, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie, nr. K. 1119-27 z dn. 30.5.27 r.

30. 23584-1V-27. Lipa Lucjan, 1 26, wzrost $redni, wlosy blond,
twarz okragla ospowata, oczy siwe, posz. przez Sad P. w Krasniku, nr!
K 520-27 z dn, 2. 6. 27 1.

31. 23586-1V-27. Pietrowicz Marjanna, c. Jana i Clljanny, 1.58,
ur. w Smykowie, gm. Potok, pow. kieleckiego, ost. zam. we wsi Gran-
dzicze, gm. Hoza, pow. grodzienskiego, niezame¢zna, robotnica, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K 1701-26 z dn. 31.5.27 r.

32. 23587-1V-27. Kukowski Stefan v, Nowak, s. Witolda i Marji,
L 25, ur. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Wilkomierskiej 10, $lusarz,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K 8684-26
z dn. 31. 5. 27 1.

33. 23588-1V-27. Ozonek Wtadystaw, s. Antoniego i1 Katarzyny,
L 18, ur. we wsi i gm. Luszawa, pow. lubartowskiego, ost. zam. w os.
Rokitno, gm. Wiercieliszki, pow. grodzienskiego, rolnik, osk. z art. 581
cz. 1k. k., posz. przez Sad w Grodnie, nr. K 482-26 z dn. 31. 5. 27 r.

34, 23589-1V-27. Redo Stanistaw, s. Karola i Karoliny, L 26, ur.
w Biatymstoku, st. mieszk. Brzozéwki Folwarcznej, gm. Korycin, pow.
sokolskiego, rolnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Grodnie,
nr. K 5966-26 z dn. 31. 5. 27 r.

35. 23603-1V-27. Karpowicz Stanistawa v. Ze lezniak, c. Leona
i Pauliny, 1 32, ur. w Wilnie, ost. zam. w Baranowiczach przy ul
Pigknej 5, osk. z art. 581 cz. 1 k. k. posz. przez Sad P. w Baranowiczach,
nr. K 2875-26 z dn. 3. 6. 27 .

36. 23604--1V-27. Kaczmarski Franciszek, s. Marcina i Jozefy,
I 21, poch. ze wsi Mostki, gm. Wisniowa, pow. sandomierskiego, ost.
ost. zam. w Ostrowcu przy ul. Stawki 18, wzrost wyz. S$redni, wlosy
blond, twarz szczupta, policzki czerwone, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Ostrowcu, nr. K 1471-27 z dn. 2. 6. 27 1.



— 13273 —

37. 23715-1V-27. Ebert Alfred, ost. zam. we wsi Tarnowa, gm.
Brudzew, pow. kolskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P.
w Kole, nr. K. 2849-27 z dn. 7. 6. 27 r.

38. 23719-1V-27. Hajer Wincenty, s. Andrzeja i Bronistawy, 1. 23,
ur. w Suminie, pow. Kikét, ost. zam. wKromszewicach, gm. Chodecz,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez SadP. wChodczu, ur. K 489-27
z dn. 4. 6. 27 1.

39. 23417-1V-27. Tyde Jozef, szer. b. 5 warsz. baonu wart., s.
Adama i Marjanny, ur. w 1901 r. w Szumanowie, pow. sochaczewskiego,
ost. zam. w Swinicach Morskich, pow, blonskiego, rzeznik, wzrost
130 cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z §§ 69
i 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Czg¢stochowie, nr. K R.
28-27 z dn. 3. 6. 27 r.

40. 23418-1V-27. Konstanowski Leon, kan. 7 p. a. p., s. Jozefa
i Franciszki, ur. w r. 1902 ewent. w 1905 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy
ul. Franciszkanskiej 65, robotnik, wzrost 170 cm., wtosy blond, twarz
owalna, oczy niebieskie, osk. z §§ 64 ewent. 69 i 137 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Rej. w Czestochowie, nr. K. R. 63-27 z dn. 3. 6. 27 r.

41. 23465-1V-27. Bazyiewicz Stanistaw, strz. 6 p. s. k., L 23, ur.
w Zotkwi, tamze ost. zam. przy ul. Lwowskiej 155, rzeznik, wzrost
162 cm., wlosy blond, twarz okragla, oczy zielone, osk. odezercj¢
(popetn. 21. 5. 27 r.) i z § 138 k. k. w., posz. przezWojsk. Sad Okr.
we Lwowie, oddz. 1, nr. Ko. 498-27 z dn. 4. 6. 27 r.

42. 23466-1V-27. Dutka Anastazy, szer. 26 p. p., 122, |ur
w Piaskach, pow. Brody, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 162 cm., szatyn,
twarz owalna, oszy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popetln. 15. 5. 27 r.)
1z § 138 k. k. w.,, posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. |,
nr. KO. 499-27 z dn. 4. 6. 27 r.

43j 23612-1V-27. Zaplacinski Jan, b. szwol., s. Konrada i Pelagji,
ur. 26. 11. 1901 r. w Kalnikowie, pow. Mosciska, tamze przynal., wyzn.
gr.-kat., stanu wolnego, rolnik, wzrost 165 cm., wlosy blond, oczy nie-
bieskie, mowi po polsku i ukrainsku, zbiegt z wojsk, wigzienia §ledczego
w Grudziadzu dn. 26. 5. 27 r., osk. z §§ 69 i 137 k. k. w., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 331-27 zdn. 7. 6.27 r.

44. 23720-1V-27, Cisz Czestaw, szer. rez. 34 p. p., s.Piotra i Mar-
celi z Choinskich, ur. 13. 3. 1900 r. we wsi Dobrowoda, gm. Juchnowi-
cze, pow. biatostockiego, ost. zam, w folw. Podolanka, gm. Kobylany,
pow. Biata Podlaska, rolnik, osk. z § 83 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, oddz. I, nr. K O. 376-26 z dnia

6. 27 1.

45. 23721-1V-27. Eisenberg Wilhelm r. Feuer, popis. 38 p. p., s.
Reginy, ur. 2. 9. 1899 r. w Wiedniu, ost. zam. w Jaworowie, pow. lwow-
skiego, tapicer, wzrost 166 cm., szatyn, twarz pociggla, oczy ciemne,
osk. z §§ 69 ew. 92 k. k. w., posz. przez Wojsk.Sad Okr. w Przemyslu,
°ddz. IV, nr. Ko. 287-27 z dn. 7. 6. 27 r.



13274-

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ I po*
zycje Gazety Sledczej.

46. 23320-1V-27. Tarejkowicz Antoni, mieszk. wsi Feliksowo, gm.
~ebiodzklej, pow. lidzkiego, posz. za przest. z art.581 «cz. I k. k. przez
Sad P. w Lidzie, nr. K. 4263-27 z dn. 30. 5. 27 r.

47. 23326-1V-27. Bojanowski Jan, ost. zam. wDandowce, gm.

Niwka, pow. bedzinskiego, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Zarkach, nr. K 1032-27 z dn. 30. 5. 27 r.

48. 23395-1V-27. Kudacki Piotr, kapr. 2 p. a.c., s. Tomasza
i Anny, ur. w 1904 r. w Holobach, pow. kowelskiego, tamze ost. zam.,
posz. za dezercj¢ (popeiln. 20.2.27 r.) iz § 138 k. k. w. przez Wojsk.
Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 126-27 z dn. 2. 6. 27 r.; gdyby wym. byl
zwolniony z wojska nie nalezy go aresztowaé, lecz nadestaé¢ odpisy do-
kumentéw zwalniajacych tegoz ze sluzby wojskowej.

49. 23414-1V-27. Bohdan Jozef z 85 p. P, s. Antoniego i Darji,
ur. w 1905 r. w Stankowiczach, gm. Zabrzezie, pow. wolozynskiego,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawosl., stanu wolnego, rolnik, wzrost
173 cm., wtlosy j.-blond, twarz pociaggla, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢
(popetn. 3. 5. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 283-27
z dn. 4. 6. 27 1.

50. 23415-1V-27. Buksztynowicz Jan z 1 komp. 86 p. p., s. Jana
i Darji, ur. w 1905 r. w Krzewie, gm. Zabrzezie, pow. wotozynskiego,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., stanu wolnego, rolnik, wzrost
161 cm., wlosy blond,twarz owalna, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢

(popetn. 9. 5. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidze, nr. Kr. 285-27
z dn. 4. 6. 27 .

51. 23711-1V-27. Karczmarczyk Franciszek, kan. 18 p. a. p., syn
Jozefa i Marjanny, ur. 3. 8. 1904 r. w Dabrowach, gm. Myszyniec, pow.
ostrotgckiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik,
posz. przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Lomzy, nr. OS. 388-27

z dn. 31. 5. 27 r. (K-dt P. P. m. st. Warszawy, nr. 21142 z dnia
8. 6.27 r)

Ustalenie miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych 1zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wladz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycj¢ Gazety Sledczej.

52. 23315-1V-27. Sztrunk Juljusz Rudolf, ost. zam. w Lipnie przy
ui. Koziej, skazany z art. 262 k. k. na 20 zt. grzywny i2 zl optlat sad; —
Sad P. w Lipnie, nr. K 4578-26 z dn. 31. 5. 27 r.



—13275 —

53. 23317-1V-27. Kiljan Jan, s. Szczepana, 120, ost. zam. w Rem-
bertowie przy ui. Dworcowej 145, pow. warszawskiego, posiada dowdd
osobisty wydany przez Wojew. Warszawskie dnia 20. 1. 1926 r.
Nr. 67-3028, osk. z art. 397 k. kk. — Sad P. w Lidzie, nr. K 4026-27
zdn. 31. 5 27 r.

54, 23318-1V-27. Swirko Jozef, mieszk. wsi Chreptowicze, gm.
turgielskiej, pow. wilenskiego, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Lidzie,
nr. K. 4104-27 z dn. 31. 5. 27 r.

55.  23319-IV-27. Pitos Jozef, s. Bazylego, I. 25, mieszk. wsi Mo*
stowlany, gm. bielickiej, pow. lidzkiego, wyzn. prawost, osk. z art. 263
k. k. - Sad P. w Lidzie, nr. K. 1670-24-11 (Kg. 1071-24) zdn. 31.5.27 .

56. 23321-1V-27. Koztowski Marcin, syn Macieja. 1 65, mieszk.
wsi Zapole, gm. lidzkiej, wyzn. rz.-kat., Zonaty, osk. z art. 407 k. k. —
Sad P. w Lidzie, nr. K. 4308-27 z dn. 25. 5. 27 .

57.  23322-1V-26. Kulp Wiadystaw, s. Stanistawa, |. 28, st. mieszk.
Suwalk, ul. Kosciuszki 56, mieszk. wsi Podlesie, gm. Radecznica, pow.
zamojskiego, wyrobnik, posiada dowdd osobisty wydany przez Staro-
stwo Lubelskie dn. 30. 9. 1926 r. Nr. 9749, osk. z art. 397 k. k.—Sad P.
w Lidzie, nr. K 4027-27 z dn. 31. 5. 27 .

58. 23328-1V-27. Pietrusiewicz Roman, ur. w 1895 r., ost. zam,
w Wilnie, posiada leg. Urzedu Posr. Pracy w Wilnie z dn. 23. 7. 26 .
Nr. 2643. — Sad P. w Hoduciszkach, nr. K. 45-27 z dn. 31. 5. 27 .

59. 23330-1V-27. Kanko Franciszek, ost. zam. w Brzesciu przy
ul. Grajewskiej 48, technik, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wasili-
szkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

60. 23331-1V-27. Czarnej Marja, 1 29, ost. zam. we wsi Doma-
szewicze, gm. rozankowskiej, pow. lidzkiego, robotnica, osk. z art. 138
i 139 k. k. — Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

61. 23332-1V 27. Drobniak Michat, 1 50, ost. zam. we wsi Ku-
zele, rolnik, posiada dowdd osobisty wydany przez Starostwo Lidzkie
dn. 19. 10. 1923 r. Nr. 3858-132118, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P.
w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

62. 23333-1V-27. Cerebiej Olga, 1 22, posiada dowod osobi-
sty wydany przez Starostwo Grodzkie Nr. 563030 z dn. 5. 11. 24 r,
osk. z art. 138, 139 k. k. — Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dnia
3.6 27 r.

63. 23334-1V-27. Stasiewicz Bolestaw, I|. 22, ost. zam. w Wilnie
przy ul. Potockiej 4, uczen, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. w Wa-
siliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

64. 23335-IV-27. Oszukowski Bolestaw, |. 23, ost. zam. w Woto-
zynie przy ul. Wilenskiej 27, robotnik, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P.
w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

65. 23336-1V-27. Winckiewiczowna Tekla, 1 29, ost. zam.



-13276-

w maj. Perepeczyce, pow. lidzkiego, robotnica, posiada dowdd osobisty
wydany przez Starostwo Lidzkie dn. 24. 6. 21 r. Mr. 1742, osk. z art.
138 i 139 k. k. — Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

66. 23337-1V-27. Wieckowicz Jozef, L. 20, mieszk. wsi Rudnik?
gm. olszanskiej, pow. lidzkiego, rolnik, osk. z art. 138 i 139 k. k. —
Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

67. 23338-1V-27. Kostkowski Feliks, 1 24, ost. zam. w Grodnie
przy ul. Ruskiej 5, lesniczy, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wasili-
szkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

68. 23339-1V-27. Szcznerko Jan, 1 28, ost.zam. w Warszawie
przy ul. Jagiellonskiej 17, robotnik, osk. z art. 138 k.k. — Sad P. w Wa-
siliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

69. 23340-1V-27. Leski ftntoni, 1 27, ost. zam. we wsi Wicewicze,
gm. Dziembrowka, pow. lidzkiego, rolnik, osk. z art, 138 i 139 k. k. —
Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

70. 23341-1V-27. Soroko Magdalena, 1 53, ost. zam. we wsi
Szlachta, gm. Roézanka, pow. iidzkiego, osk. z art. 138 i 139 k. k. —
Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 .

71. 23342-1V-27. Barkow Michat, 1. 30, rolnik, osk. z art. 138
k. k. — Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

72. 23343-1V-27. Kuczynski Jan, 1 28, rolnik, osk. z art. 138
k. k. — Sad P. w Wasiliszkach, nr. 1659 z dn. 3. 6. 27 r.

73. 23347-1V-27. Htadki Roman, b. kapral, s. Ludwika i Marji, ur.
w 1904 r. w Przemyslu, tamze przynal. i ost. zam. — Ofic.Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Przemyslu, nr. OS. 543-26 z dn. 2.6. 27 r.

74. 23348-1V-27. Sokotowski Mieczystaw, sierz. rez., syn Jana
i finny, ur. 24. 5 1896 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Kilinskie-
go 75, wiosy blond, twarz okraggta, oczy niebieskie. — Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Modlinie, nr. OS. 1246-26 z dn. 4. 6. 27 r.

75. 23349-IV-27. Petka Stanistaw, s. Michata i J6zefy, ur. w 1892 r.,
przynal. do Sobolowa, pow. Jasto. — P. K. CL w Sanoku, nr. 16682-27-1
z dn. 27. 4. 27 r. (Powiatowa Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 395-27.)

76. 23393-1V-27. Grabowski Joézef, syn Walentego i Katarzyny,
ost. zam, w Pychowicach, pow. Krakéw, osk. z art. 3 ust. z dn. 20. 2.
20 r. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I. 3733-24 z dn. 2. 6. 27 .

77. 23394-IV-27. Balicki Karol, syn Franciszka i Katarzyny, ur.
w 1892 r., ost. zam. w Bgczkowicach, gm. Reczno, pow. piotrkowskiego,
rzeznik, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 2421-26
zdn. 1. 6. 27 .

78. 23396-1V-27. Chrzanowski Bolestaw, s. Stanistawa i Kazimie-
ry, ur. w 1901 r. w Mieledwi, pow. hrubieszowskiego, ost. zam. w Chel-
mie przy ul. Lubelskiej 19.— Wojsk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 104-27
zdn. 2. 6. 27 .



— 13277 —

79. 23397-1V-27. Keller Jozef, s. Augusta i Katarzyny, L 54, ost.
zam. w Karolowce, gm. Okuniew. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 8310-26 z dn. 30. 5. 27 r.

80. 23398-1V-27. Werte 1 Gitla, c. Chaima i Jojny, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 36.—Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 3473-26 z dn. 30. 5. 27 r.

81. 23399-1V-27. Szefler Jan, s. Franciszka, 1.18, ost. zam. w Pu-
stelniku, gm. Marki, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st. War-
szawy, nr. K. 7052-26 z dn. 30. 5. 27 r.

82. 23400-1V-27. Kobylinska Leonarda, c. Jana i Marjanny
L 33, ost. zam. w Miloénie, wtascicielka piekarni, osk. z art.581 k. k.—
Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 7903-26 z dn. 30. 5.27 r.

83. 23401-1V-27. Bogustawski Bolestaw, ost. zam. na Zoliborzu
(schronisko inwalidow), osk. z art. 138 k. k. — Sad P. 27 Okr. m. st.
Warszawy, nr. K. 7206-26 z dn. 2. 6. 27 r.

84. 23402-1V-27. Donjakowska Walerja, c. Andrzeja, ost. zam.
w Rembertowie.(dom Siemionowa). — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 2287-26 z dn. 2. 6. 27 .

85.  23403-1V-27. Kukwa Wtladystaw, s. Tomasza i Walerji, ost.
zam. w Wegrowie-Prudzie, murarz, osk. z art. 138 i 139 k. k. —Sad P.
27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K 1145-25 z dn. 30. 5. 27 r.

86. 23404-1V-27. Kurek Jan Adam, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Kozia Gorka 1. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. K. 8025-25
z dn. 3. 6. 27 r.

87.  23405-1V-27. Feldman Basia,c. Rywki, L 17, ost. zam.
wRembertowie. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy, nr. 7556-24
z dn. 3. 6. 27 1.

88. 234061V-27. Jaskolski Jan, 137, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Nowy Swiat 41, biuralista. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 3154-25 z dn. 3. 6. 27 1.

89. 23407-1V-27. Darnopuk Stefan, s. Jana, ost. zam. w Warsza-
wie — Pradze przy ul. Stalowej 48. — Sad P. 27 Okr. m. st. Warszawy,
nr. 645-27 z dn. 3. 6. 27 r.

90. 23409-1V-27. Lipka Aleksander,s. Ksawerego, I 46, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Minskiej 15. — Sad P. w Wotominie, nr. K. 356-27
z dn. 2. 6. 27 .

91. 23467-1V-27. Nosek Marjan, s. Jana,l. 26, ost. zam. w Prusz-
kowie przy ul. 3 Maja 28, osk.' z art. 262 k. k. — Sad P. w Babicach,
nr. K 1671-26 z dn. 2. 6. 27 r.

92. 23468-1V-27. Lewandowski Antoni, s. Jozefa i Anny, ur.
w 1905 r,, ost. zam. we wsi Zabtlotnia, gm. Pass, osk. z art. 136 k. k.—
Sad P. w Babicach, nr. K 1920-26 z dn. 2. 6. 27 r.

93. 23469-i7-27. Nale¢cz Jan, s. Jozefa, 1 17, ost. zam. we wsi



— 13278 —

Sadowa, gm. Czastkéw, pow. warszawskiego, osk. z art. 624 1627 k. k.—
Sad P. w Babicach, nr. K 633-24 z dn. 2. 6. 27 r.

94. 23470-1V-27. Falinska Marjanna, c. Wojciecha, 1 17, ost.
zam. we wsi Sadowa, gm. Czastkow, pow. warszawskiego, osk. zart. 624
i 627 k. k. — Sad P. w Babicach, nr. K. 631-24 z dn. 2. 6. 27 r.

95. 23471-1V-27. Rzemek Czestaw, s. Jana, 1 19, ost. zam. we
wsi Sadowa, gm. Czastkow, pow. warszawskiego, osk. z art. 624 1627 k. k.—
Sad P. w Babicach, nr. K. 650-24 z dn. 2. 6. 27 r.

96. 23472-1V-27. Kuznicki Roman, s. Romana i Anny, ur. 3.5.1901 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 93, biuralista, osk. z art. 138 k. k.—
Sad P. w Babicach, nr. K. 1178-26 z dn. 2. 6. 27 r.

97. 23473-1V-27. Grzeszczak Wtladystaw, s. Wincentego 1 Zofji,
ur. 30. 5. 1903 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 93, ekspedjent,
osk. z art. 138 k. k—Sad P. w Babicach, nr. K 1176-26 zdn. 2.6. 27 r.

98. 23474-1V-27. Kerner Edward, s. Walerjana i Jozefy, ur-
w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 19, biuralista,
osk. z art. 138 k. k.—Sad P. w Babicach, nr. K 1207-26 z dn. 2.6.27 r-

99. 23475-1V-27. Czupryn Jozef, s. Wojciecha i Antoniny, 1 33,
ost. zam. w Domaniewie, gm. Helendw, robotnik, osk. z art. 139 k. k.—
Sad P. w Babicach, nr. K 2023-26 z dn. 2. 6. 27 r.

100. 23591-1V-27. Kiljan Antoni, s. Szczepana, 1.13, mieszk. Rem-
bertowa, ul. Dworcowa, pow. warszawskiego, kominiarz, osk. zart. 397 k. k,—
Sad P. w Lidzie, nr. K. 4025 27 z dn. 2. 6. 27 1.

101. 23592-1V-27. Jedrzejewicz Sylwester, 1 31, mieszk. wsi Ja-
szuny, gm. Mate-Soleczniki, pow. wilenskiego, rzeznik, posiada dowod
osobisty wydany przez Starostwo Brzeskie dn. 21. 1. 24 r. Nr. 570493,
osk. z art. 397 k. k, — Sad P. w Lidzie, nr. K 4075-27 z dn. 3. 6. 27 1.

102.  23593-1V-27. Malachowski Feliks, 1 31, mieszk. folw. Dzi-
kuszki, gm. Zotudek, pow. lidzkiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. —
Sad P. w Lidzie, nr. K 1132-25-1 (Kg. 2575-25-1) z dn. 2. 6. 27 .

103. 23594-1V-27. Pesik Franciszek, s.Adama, mieszk. wsi Bol-
cinkiele, gm. Bieniakonie, pow. lidzkiego, osk. zart. 138, 139 i 397 k.!k.—
Sad P. w Lidzie, nr. K. 4023-27 z dn. 2. 6. 27 r.

104. 23595-1V-27. Sotowiejczyk Izrael, s. Abrama, L 50, mieszk.
Lidy, ul. Poleska 1, ost. zam. przy st. kol. w Niemnie, gm. honczarskiej,

wyzn. mojz., zonaty, osk. z art. 280 k. k. — Sad. P. w Lidzie, nr. K. 3333-27
z dn. 2. 6. 27 1.

105. 23596-1V-27. Czybiskow Eugenjusz, s. Waclawa, L 28, mieszk.
Wilejki Powiatowej, ul. Chtopkowska 69, technik, osk. z art. 138, 139
i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 2079-27 (Kg. 436-27) zdn. 2. 6. 27 r.

106. 23597-1V-27. Jasiukiewicz Nadzieja, c. Fieodora i Olgi,
L 13, mieszk. wsi Czarkowce, gm. lebiodzkiej, pow. Ilidzkiego, osk.



— 13279

z art. 138, 139 1 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 3725-27 z dni®
2. 6. 27 r.

107. 23598-1V-27. Rodziewicz Marja, L 21, mieszk. zasc. Ka-
dziszki, gm. zoludzkiej, pow. lidzkiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.—
Sad P. w Lidzie, nr. K. 3783-27 z dn. 2. 6. 27 r.

108. 23599-1V-27. Issoson Aron,l 54, mieszk. Wilna, ul. Nie-
miecka 1, osk. z art. 138, 139 i1 397 k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K. 4018-27
z dn. 2. 6. 27 r.

109.  23600-1V-27. Piecin Franciszek, mieszk. wsi Bolcinkiele,
gm. bieniakonskiej, pow. lidzkiego, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. —
Sad P. w Lidzie, nr. K 4024-27 z dn. 2. 6. 27 r.

110. 23601-1V-27. Zadecki Jan, s. Jana i Marjanny, L 32, ost.
zam. we wsi Niemce, gm. Strzemieszyce, pow. bedzinskiego, przynal. d&
gm. Jangrot, pow. olkuskiego, robotnik, osk. z art.581 kk. —Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 3205-27 z dn.4. 6. 27 r.

111. 23602-IV-27.Furman Marta, c. Reginy, ur. w 1897 r. w Kra-
kowie, osk. z art. 581 k. k—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K.2883-27
z dn. 4. 6. 27 1.

112. 23614-1V-27. Kaniewska Marjanna, c. Jana 1 Marjanny,
1 20, ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Rycerskiej 8, stuzaca, osk.
z art. 581 k. k—Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 907-27 z dn. 4. 6. 27 r.

113. 23615-1V-27.Radiak  Adam, s. Antoniego i Jozefy, ur.
w 1903 r., ost. zam. we wsi Bor, gm. Przystajn, pow. cz¢stochowskiego,
robotnik, osk. z art. 397 k. k. — Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1. 842-27
z dn. 4. 6. 27 r.

114. 19086-1V-27. Kozlowski Marjan, s. Jozefa i Katarzyny, 1 29
ost. zam. w Lodzi przy ul. Sikawskiej 5, osk. z art. 397 k. k. — Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. [ 535-2] z dn. 14. 4. 27 r. (Jednoczes$nie anuluje
sig list gonczy umieszczony w Gaz. Sl. 964 poz. 24) (zob. poz. 155.)

Uniewaznienia paszportow.

115. 19419-1V-27. Uniewaznia sie zagubiony paszport Nr. 58308
Ser. 243649 z dn. 22. 11. 1923 r. Dziamskiego Michala, s. Andrzeja
i Antoniny, ur. 26. 8. 1873 r. w Michorzewie, pow. Nowy Tomys$l otrzy-
many przez Stacje Zborng dla robotnikéw wyjezdzajacych do Francji. —
Konsulat R. P. w Strasburgu, biuro paszportowe, nr. 12285-27-1.

116. 20629-1V-27. Uniewaznia sie zagubiony paszport Nr. 8405
Ser. E. Nr. 50464 wystawiony dn. 22. 10. 1925 r. przez Starostwo w Wej-
herowie na wyjazd do Francji z waznosciag do dn. 22. 10. 1926 r. na
nazw. Denderskiego Jozefa, s. Btazeja i Jadwigi, ur. 21. 12. 1898 r.
w Lodzi (Baluty). — Konsulat R. P. w Strasburgu, biuro paszportowe,
nr. 12651-27-1 z dn. 4. 5. 27 r.



— 13280 —

117. 20630-1V-27. Uniewaznia sie zagubiony paszport Nr. 8937
Ser. E. 50996 wystawiony dn. 10. 11. 1925 r. przez Starostwo w Wejhe-
rowie na wyjazd do Francji z waznoscig do dn. 10. 11. 1926 r. na nazw.
Losza Jozefa, s. Wilhelma i Antoniny, ur. 15. 12. 1902 r. w Toruniu.—
Konsulat R. P. w Strasburgu, biuro paszportowe, nr. 12918-27-1 z dnia
9.5 27

118. 20643-1V-27. Uniewaznia si¢  zagubiony paszport Nr. 7877
Ser. E. 203690 wystawiony dn. 23. 8. 1926 r. przez Starsstwo w Wejhe-
rowie na wyjazd do Francji z wazno$cig do dn. 23. 8. 1927 r. na nazw.
Wolskiego Andrzeja, s. Wincentego i Weroniki, ur. 15. 11. 1899 r
w Oberhausen (Niemcy). — Konsulat R. P. w Strasburgu, Biuro paszpor-
towe, nr. 12787-27-1 z dn. 6. 5. 27 r.

119. 23428-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 11345
wystawiony dn. 12. 1. 1926 r. przez Konsulat Polski w Zurychu na nazw.
Bornsztajna (Bornsteina) Abrama Abesza. — Konsulat Polski w Zury-
chu, nr. 4557-27 z dn. 2. 6. 27 r.

120. 23451-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr.21185/373/26
wystawiony dn. 25. 3. 1926 r. przez Konsulat Polski w Paryzu na nazw.
Zajaca Marcina, ur. w 1898 r. w Lanach Sokotowskich. — Konsulat Gen.
Polski w Paryzu, nr. 19907-P-27 z dn. 2. 6. 27 r.

121. 23452-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport Nr. 2735-606
wystawiony przez Konsulat Polski w Monachjum na nazw. Weissa Mozesa

Chiela, ur. w 1862 r. w Kolbuszowej.—Konsulat Gen. R. P. w Monachjum,
nr. 4261-27-606-P. z dn. 3. 6. 27 r.

Odwolania.

122. 22812-1V-27. Bamburski Hipolit, posz. G. Sl 935 poz. 31.—
Podpro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. Dz. 1085-26 z dn. 27. 5. 27 r.

123. 22796-1IV-27. Brzozowska Franciszka, posz. G. Sl 764
poz. 33. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. I 1 ZK. 882-25 z dnia
24. 5. 27 r

124, 16595-1V-27. Bajkowski Antoni, posz. G. SI. 932 poz. 33 —
ujety. — Sad P. 1 Okr. w Biatymstoku, L. K 2048-26 z dn. 28. 5. 27 r.

125. 22793-1V-27. Jarczynski Jan, posz. Gaz. Sl. 732 poz. 60 —
ujety. —m Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 362-27 z dn. 28. 5. 27 .

126. 22811-1V-27. Aleksandrowicz Stanistaw, posz. Gaz. Sl 926
poz. 88. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1117-27
z dn. 30. 5. 27 .

127. 17914-1V-27. Andrzejewski Leopold, posz. G. Sl 961 poz.
38 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L, KO. 182-27 z dnia
28. 5.27 .



— 13281 —

128. 19107-IV-27. Czerwinski Jozef, posz. G. Sl. 341 poz. 67 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. KO. 722-25
zdn. 19. 5. 27 r.

129. 20169-IV-27. Grochowski Jozef, posz. G, Si. 967 poz. 57.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 275-27 z dn. 10. 5. 27 r.

130. 20598-1V-27. Ciurej Michat, posz. Gaz. Sl. 967 poz. 66 —
zgtosit sie sam. — Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. KO. 292-27 z dnia
23.5. 27 r.

131. 22689-1V-27. Agapéw Aleksander, posz. G. Sl. 892 po?. 96—
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 212-27
zdn. 27. 5 27 r.

132. 22794-1V-27. Greger Marja Zofja v. Bernfeld f Krze-
sinska f. Niedzwiecka Helena f. Kalinska f. Kowalska f. Ka-
linowska f. Tchurzewska f. Czetwertynska f Opalinska
f. Olszewska f. Nowacka f Berger Ala f. Waciowna, posz.
G. Sl. 831 poz. 66 — obecnie znajduje sie w wiez. w todzi. — U. Sl
we Lwowie, L. 10305-27 z dn. 24. 5. 27 r.

133. 12652-1V-27. Gozdera Stanistaw, posz. G. Sl. 913 poz. 73.—
Sad. P. 27 Okr. m. st. Warszawy, L. 4252-26 z dn. 25. 2. 27 r.

134. 13463-1V-27. Bielecki Stanistaw, posz. G. Sl. 951 poz. 35. —
Sad P. w Kowlu, L. K 1079-27 z dn. 25. 5. 27 r.

135.  16706-IV-27. Bgk Leon, posz. G. Sl. 958 poz. 26 — ujety, —
Sad P. w Lipnie, L. K. 1023-27 z dn. 27. 5. 27 r.

136. 18032-IV-27. Folaron Jozef, posz. G. Sl. 772 poz. 1. — Pro-r
Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 5 J. 605-25 z dn. 24. 5. 27 r.

137. 18062-IV-27. Czerwinska Stanistawa, posz. Gaz Sl. 938
poz. 23. — Sad P. w Wotominie, L. K. 909-27 z dn. 27. 5. 27 r.

138.  20153-1V-27. Borysow Aleksander, posz. G. Sl. 967 poz. 1—
ujety.— Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. K 184-27 z dn. 13.5.27 .

139. 20154-1V-27. Hiittner Zygmunt, posz. G. Sl. 967 poz. 2 —
ujety.— Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. K. 62-27 zdn. 13. 5. 27 rs

140. 20675-1V-27. Cybulski Aleksander, posz. G. SI. 636 poz. <49—
Sad Okr. w tomzy, wydz. karny, L. K 128-24 z dn. 28. 5. 27 r.

141. 21128-IV-27. Borowska Marja, posz. G. Sl. 943 poz. 8.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. M2 K. 2118-26 z dn. 11.5.27 <
142. 12824-1V-27.Brozek Jozefa Zofja, posz. G. Sl. 950 poz.
34. — Sad P. w Dgbrowie Goérniczej, L. K. 3808-26 z dn. 25. 5. 27 .
143. 18819-1V-27. Czerwinski Marjan, posz. G. SI. 930 poz. 3. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. M2 K. 2336-26 z dn. 24. 5. 27 r.
144. 16435-1V-27. Barburski Aleksander, posz. G. Sl. 919 poz. 68—

ujetv. — Komisarjat IV P. P. w Warszawie, L. 18774-45307-26 z dnia
28.5. 27 r.



— 13282—

145. 21283-1V-27. Fedak Teodor, posz. G. Si. 941 poz. 52.— Sad
P. w Zdolbunowie, L. K. 31-26 z dn. 30. 5. 27 r.

146. 23137- IV 27. Budkiewicz Waclaw, posz. G. SI. 942 poz 96,
961 poz. 56.—Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. K. 7073-25 z dnia 27. 5. 27 g

147. 23128TV-27. Gregorski Antoni, posz.G. SI. 874 poz. 31 —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 3058-26 z dn. 30. 5. 27 r.

148. 23125-1V-27. Dembinski Jan, posz. G. Si. 648 poz. 24 —
obecnie znajduje si¢ w wigz. we Wronkach. — Pro-r Sadu Okr. w Byd-
goszczy, L. 2 J. 1085-23 z dn. 24. 5. 27 r. )

149, 23123-1V-27. Dembinski Jan Celestyn, posz. G. SI. 855 poz‘
41 — obecnie znajduje si¢ w wigz. we Wronkach. — Pro-r Sadu Okr*
w Bydgoszczy, L.2J. 865-20 z dn. 24. 5. 27 r. )

150. 23118-1V-27. Bedzinski Lejba, posz. G. Sl. 702 poz. 33. —
Sad P. w Sosnowcu, sekc. I, L. K 1147-27 z dn. 30. 5. 27 r.

151. 21529-1V-27. Biwojno Antonina, posz. G. Sl 942 poz. 103 —
ujeta. — Sad P. w Sobieniach-Jeziorach, dow. garwolinskiego, L. K
267-26 z dn. 16. 5. 27 r.

152. 20673-1V-27. Dmochowska Honorata zmegza Btaszczyn-
ska, posz. G. Sl 948 poz. 23, 964 poz. 19 — ujeta. — Pro-r Sadu Okr.
w Lodzi, Lg. 17-27 z dn. 25. 5. 27 r.

153 23590-1V-27. Czuchro Wladystaw, posz. G. Sl 884 poz
ujety.—Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 2 ZK. 339-27 zdnia4. 6. 27 r.

154. 16336-1V-27. Chmielewski Jozef, posz. G. S1.957 poz. 34—
ujety. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. KO. V. 8127
z dn. 4. 6. 27 1. )

155. 19086-1V-27. Kozlowski Marjan, posz. G. SL. 964 poz. 24. —
Sad P. w Piotrkowie, L. K. 535-27 z dn. 2. 6. 27 r. (zob. poz. 1140

156. 13684-1V-27. Ciborowski Stanistaw,posz. G. S1.953 poz.
94 — ujety. — Sad P. w Babicach, L. K 275-26 z dn. 31.5 27 r.

» 157, 23630-IV-27. Czapka Lejzor, posz. G. SI. 888 poz. 68—ujety.—
U. SI. m. st. Warszawy, L. 34237-26 z dn. 3. 6. 27 r.

Sprostowanie.
158. 18444-1V-27. W Gaz. Sl. 962 poz. 36 zamiast: ,osk. z art. 5l
i 581 cz. I k. k.“, winno by¢: ,osk. z art. 51 i 578 cz. I k. k.“. — Pro-r

Sadu Okr. w Pinsku, nr. W. 49-27 z dn. 4. 6. 27r.

Skorowidz nazwisk.

Adamski Antoni — 21 Bajkowski Antoni — 124
Agapow Aleksander — 131 Balicki Karol — 77
Aleksandrowicz Stani- Bamburski Hipolit — 122

staw — 126 Barburski Aleksander — 144

Andrzejewski Leopold — 127 Barkéw Michat — 7



Bazylewicz Stanistaw
Bak Leon
Berger Ala f Bern-
feld
Bedzinski Lejba
Bielecki Stanistaw
Bi wojno Antonina
Btaszczynska
Bogustawski Bolestaw
Bohdan Joézef
Bojanowski Jan
Bornsztajn (Bornstein)
Abram Abesz
Borowska Marja
Borysow Aleksander

Brozek Jozefa Zofja —

Brzozowska Fran-
ciszka
Budkiewicz Wactaw
Bujata Leon
Buksztynowicz Jan'
Bula Tadeusz
Cerebiej Olga
Chmielewski Jozef
Chrzanowski Bolestaw
Ciborowski Stanistaw
Cisz Czestaw
Ciurej Michat
Cybulski Aleksander
Czapka Lejzor

Czarnej Marja
Czerwinska Stani-
stawa

Czerwinski Jozef
Czerwinski Marjan
Czetwertynska
Czuchro Wtadystaw
Czupryn Jozef
Czybiskow Eugenjusz
Czyz Jan

Darnopuk Stefan
Daszkiewicz Zygmunt

Dembinski Jan

Dembinski Jan Celestyn —

Denderski Jozef

41
135

132
150
134
151
152
83
49
47

119
141
138
142

123
146
28
50
20
62
154

78
156

44
130
140
157

60

137
128
143
132
153
99
105
12
89
11
148
149
116

13283

Dmochowska Hono-

rata —152
Dorno stawska Mar-

janna — 26
Donjakowska Wa-

lerja — 84
Drobniak Michat — 6l
Dutka Anastazy — 42
Dziamski Michat —115
Ebert Alfred — 37
Eisenberg Wilhelm — 45
Ekioess Wtadystaw — 4
Falinska Marjanna — 94
Fedak Teodor — 145
Feldman Basia — 87
Feuer — 45
Folaron Jozef —136
Furman Marta — 111
Gozdera Stanistaw — 133
Grabowski Jozef — 76
Greger Marja Zofja — 132
Gregorski Antoni — 147
Grochowski Jozef — 129
Grzeszczak Wtadystaw — 97
Hajer Wincenty — 38
Htadki Roman — 73
Homoniec Anksenty — 8
Hiittner Zygmunt — 139
Issoson Aron — 108

Jahotkowski Antoni — 6

Jarczynski Jan — 125
Jasiukiewicz Na-

dzieja — 106
Jaskolski Jan — 88
Jaworski Wtadystaw — 23
Jedrzejewicz Sylwester — 101
Joczes Hieronim — 17
Kaczmarski Franciszek — 36
Kalinowska f Ka-

linska — 132
Kalutycz Antoni — 16
Kaniewska Marjanna— 112
Kanko Franciszek — 59

Karczmarczyk Franci-
szek — 51
Karpowicz Stanistawa 35



Keller Jozef —
Keroer Edward —
Kiljan Antoni —
Kiljan Jan —
Kobylinska Leonar-
da —
Konstanowski Leon —
Kostkowski Feliks —
Kowalewski Jan —
Kowalska —
Koztowski Marcin —
Koztowski Marjan 114,
Krzesinska —
Kuczynski Jan —
Kudacki Piotr —
Kukowski Stefan —
Kukwa Wtladystaw —
Kulp Wtadystaw —
Kurek Jan Adam —
Kuznicki Roman —
Lewandowski Antoni —
Lewis-of-Menar Artur —
Lipa Lucjan —
Lipka Aleksander —
Losz Jozef —
Lawrynowicz Franciszek—
Leski Antoni —
Matachowski Feliks —
Marchlewicz Jozef —
Michatowski Mieczystaw—
Nagrodzki Wactaw —

Natecz Jan —
Nosek Marjan — 91
Nowacka — 132
Nowak — 32
Olszewska f Opa-
linska — 132
Oszukowski Bolestaw — 64
Ozonek Wtadystaw — 33
Pa w la k Zofja — 25
Pesik Franciszek — 103

Petka Stanistaw — 175
Piecin Franciszek — 109
Pietrowicz Marjanna— 31
Pietrusiewicz Roman — 58
Pitos Jozef — 55
Radlak Adam — 113
Redo Stanistaw — 34
Reeck Wanda — 13
Reiser Hersch — 9
Rodziewicz Marja — 107
Rzemek Czestaw — 95
Saczewiczyk Grzegorz — 14
Siemienczuk Pawetl — 22
Smaiowski Stefan — 29
Sokotowski Mieczystaw — 74
Soko6t Aleksander — 27
Sotowiejczyk Izrael — 104
Soroko Magdalena — 70
Stasiewicz Bolestaw — 63
Stratiner Juda — 10
Swirko Jozef — 54
Szcznerko Jan — 68
Szefler Jan — 81
Sztrunk Juljusz Rudolf — 52
Smietanska Fran-

ciszka — 7
Tarejkowicz Antoni — 46
Tchurzewska — 132
Tyde Jozef — 39
Wacowna — 132
Weiss Mozes Chiel — 121
Werte 1 Gitla — 80
Wieckowicz Jozef — 66
Winckiewiczowna

Tekla — 65
Wolski Andrzej —1.18
Zadegcki Jan — 110
Zajac Marcin — 120
Zaptacinski Jan — 43
Zapolski Kazimierz —2,3
Zelezniak — 35

Drukarnia Pciicyjr.a, Warszawa, Dtuga Jfe 33.



